様式第３号(第８条関係)

豊明市後付け安全運転支援装置設置促進事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日
豊明市長　殿
	住　　所

	フリガナ

	氏　　名
	　印

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日

	電　　話
	（　　　　）　　　－

　　　　年　　　月　　日付け　　指令　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業を完了したので、豊明市後付け安全運転支援装置設置促進事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
	装置の名称

	設置日

	自動車登録番号
（ナンバープレートの番号）
自動車登録番号

	[bookmark: _GoBack]

	補助対象経費
（購入設置にかかった費用）
	金　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

添付書類：①施工業者が発行する安全装置の名称、補助対象経費、設置日が確認でき
る書類（写し）
②補助事業に係る領収書（写し）

（裏面）